ОТДЕЛ ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
о т  ,?LOoU2) о .. №  &

г. Армавир

О внесении изменений в план проведения проверок на 2020 год

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил Подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей» (далее-Правила), на основании абзаца
9 подпункта «а» пункта 7 Правил (в завязи с наступлением обстоятельств
непреодолимой силы) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок
на 2020 год (далее-ежегодный план), исключив проверку в отношении

! Акционерного общества "АРМАВИРСКИЙ ЗАВОД РЕЗИНОВЫХ
ИЗДЕЛИЙ" (порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП
232003415731).

2. В течение 3 рабочих дней направить в прокуратуру города Армавира
сведения о внесенных в ежегодный план изменениях.

.3. Специалисту первой категории отдела земельного контроля
администрации муниципального образования город Армавир Шкляр Н.М.
разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте
администрации муниципального образования город Армавир
(www.armawir.ru).

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела земельного
контроля администрации
муниципального образования
город Армавир -—  А.Н.Смогоржевский

http://www.armawir.ru